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Haber-Yorum 

I2U2 Şüpheli Dörtlü Blok 

 

Haber:  

Hindistan Dışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada, Amerika Birleşik Devletleri, Yahudi 
varlığı, Hindistan ve BAE liderlerinin bu Temmuz ayında ülkelerinin I2U2 olarak bilinen 
bloğun ilk zirvesini yapacaklarını duyurdu. 

Bloomberg Haber Ajansı, zirvenin 14/07/2022 Perşembe günü, Hindistan Başbakanı 
Narendra Modi, Yahudi Başbakanı Yair Lapid, BAE Başkanı Muhammed bin Zayid ve ABD 
Başkanı Joe Biden’ın katılımıyla sanal olarak gerçekleştirileceğini bildirdi. 

Blok için ilk konsept, dört ülkenin dışişleri bakanlarının geçen yılın Ekim ayında yaptıkları 
toplantı sırasında hazırlandı. 

Bu blok için belirtilen hedef, su, enerji, ulaşım, uzay, sağlık ve gıda güvenliği gibi alanlarda 
ortak yatırımları teşvik etmektir. 

 

Yorum:  

I2U2 adlı uluslararası bu yeni bloğun hedefi, açıklandığı gibi dört ülke arasındaki ortak 
yatırımlara teşvik etmek değildir. Aksine onun hedefi, bunun çok daha ötesindedir. Zira 
Amerika, Çin karşısında güçlü bir rakip olmak için Hindistan’ı güçlü bir müttefik olarak kendi 
tarafına çekmek istiyor. Amerika ile Hindistan arasındaki bu blok, Japonya ve Avustralya’ya 
ek olarak onları bir araya getiren Güvenlik Diyaloğu (QUAD)’ın ardından bir yıldan kısa bir 
süre içinde ikincisi oldu.  

Hindistan, Asya’da Amerika için büyük ve önemli bir ülke olup stratejik, güvenlik ve 
ekonomik yönlerden onun için vazgeçilmezdir. Bu nedenle bu tür bloklar aracılığıyla onu 
kurumsal olarak Amerika ile sıkı bir şekilde bağlamak kaçınılmaz olmuştur.  

İttifakta Yahudi varlığının bulunması ise, her birinin bir İslam ülkesini işgal etmesi 
bakımından Hindistan ile varlık arasında benzer unsurların bulunmasıdır. Zira Yahudi varlığı 
Filistin'i işgal ediyor ve Hindistan da Keşmir'i işgal ediyor ve her iki işgal de uluslararası 
yasalara aykırıdır. Amerika ise Yahudi varlığını ittifaka dahil ederek, Hindistan’ın Keşmir 
bölgesindeki Hindu yerleşimini yoğunlaştırma ve Yahudi varlığının yaptığı gibi oradaki 
Müslümanları bastırma konusunda ondan faydalanmasına yardımcı olurken Yahudi varlığı 
da, Hindistan gibi büyük bölgesel bir güçle güçlü ittifak ilişkileri kurmak yoluyla bu bloktaki 
varlığından faydalanıyor.  

BAE’nin bu ittifaktaki rolüne gelince; sözde yeni İbrahimi ittifakı için sponsor devlet olduğu 
bahanesiyle İslam’a savaş açmak ve Hinduizm’i kullanarak ona darbe indirmeye çalışmaktır. 
Tıpkı daha önce Yahudiliği ve Hıristiyanlığı kullanarak İslam’a darbe indirmeye çalıştığı gibi.  

Muhammed bin Zayid’in görevi, İngiltere’nin ajanı ve onun Amerikan bloklarındaki bir gözü 
olmasının yanı sıra aynı şekilde  Müslümanlara karşı peş peşe iftiralar atmak ve İslam’ın 
tüm düşmanlarıyla ittifak kurmak için bir süngü başı olarak kullanılmaktır. 
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